
Dom sprzedaż Gościnna gm. Gorzkowice

887 500 400
Gorzkowice,  Łódzkie 

Price:  zł360,000.00    Size: 120 m²

3 Beds   2 Baths    Single Family House

Property Description
Proponujemy do sprzedaży atrakcyjną nieruchomość w miejscowości Gościnna

Do sprzedania nieruchomość zabudowana dwoma domami mieszkalnymi. oraz budynkiem
garażowym dwu stanowiskowym.
Całość położna na działce o pow. ok. 2100 m2.

1. Budynek mieszkalny parterowy z poddaszem użytkowym po kapitalnym remoncie w2007-2009 r
o pow. użytkowej ok 105 m
W domu wymienione instalacje elektryczne , hydrauliczne. Budynek wybudowany w latach 70
-tych z cegły czerwonej. Budynek ocieplony styropianem 10 cm . Na dachu blachodachówka.
Ogrzewanie domu na eko-groszek oraz ogrzewanie kominkowe z rozprowadzeniem nawiewowym
do poszczególnych pokoi.

Na powierzchnie domu składa się:
parter: salon połączony z kuchnią z wyjściem na tras, sypialnia, jadalnia, łazienka, wiatrołap
poddasze: przestronna łazienka, pokój, garderoba.

2. Budynek mieszkalny o pow. ok 100 m 2. Budynek do remontu

3. Budynek garażowy z kotłownią o pow. ok 100 m2. Budynek murowany z cegły czerwonej z
bramami uchylnymi. Na dachu blachodachówka .

Wjazd na posesje wyłożony kostką . Nieruchomość ogrodzona. Dojazd do działki drogą gminną
asfaltowa.

Nieruchomość położona jest w cichej miejscowości . W najbliższym sąsiedztwie domy
jednorodzinne. Doskonała inwestycja dla dwóch rodzin .

Klucze w Biurze Waliszczak Nieruchomości

Atrakcyjna cena sprzedaży: 360 000 zł. do negocjacji

Możliwość kupna większej powierzchni działki z zabudowaniami za cenę 495 000zł.( pow. działki
5500m2 z możliwością podziału na mniejsze)

Zapraszamy!!!
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Waliszczak
(licencja nr: 11609)

--------------------------

Oferta kredytów hipotecznych na zakup nieruchomości jest dostępna w naszym biurze.
Wszystkie oferty dostępne na stronie biura. Na portalach dostępne wybrane oferty.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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